Prefeitura Municipal da Estância Turística de Holambra

Al. Mauricio de Nassau, 444 - Centro - CEP: 13.825-000 – Holambra/SP
C.N.P.J. 67.172.437/0001-83 - Telefone (19) 3802-8000 - www.holambra.sp.gov.br

       Capital Nacional das Flores

CONCURSO PÚBLICO 01/2015
EDITAL DE ANULAÇÃO DA PROVA PRÁTICA E CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA para o

cargo de Motorista de Ambulância -  13/2015

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY, PREFEITO DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
HOLAMBRA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no

EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO nº 01/2015:

1. COMUNICA que, em razão da não observância do item 6.3.2. alínea “c” do Edital Completo de
Abertura das Inscrições 01/2015, a Prova Prática realizada no dia 23 de agosto de 2015 para o cargo
de Motorista de Ambulância foi anulada, e ficam revogados todos os seus atos consequentes..

2. Convoca os candidatos para o cargo de: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA, abaixo
relacionados, que foram habilitados na Prova Objetiva para a realização da Prova Prática,

de acordo com o item 6.3.2.  alínea “c” do Edital Completo de Abertura das Inscrições nº

01/2015.

2.1. MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

Inscrição Nome RG
Data e Horário

Local

 88442   Aluysio A. De Sousa Franscisco  46663772

DATA: 20/09/2015

HORÁRIO: 08:30 HORAS

ESCOLA MUNICIPAL JARDIM
FLAMBOYANT

Rua Dr. Jorge Latour, nº 964, Jardim

Flamboyant, Holambra/SP.
(Ponto de Referência – Ao lado do

Ginásio Municipal de Esportes

 84278   Anderson Luis Batista Da Silva  405381335

 87064   Aquiles Antonio Rocha  74447300

 85343   Cesar Ricardo Veloso  239577504

 84932   Daniel Rodrigo Prado  297267565

 86568   Edson Moreira De Matos  20447582

 87019   Jairo Gongora Da Silva  308350923

 88932   Marcos Antonio Figueiredo  116436864

 86043   Marcos Antonio Moreno  9501160

 87562   Mauricio Luiz Da Silva  290007033

 84026   Reginaldo Nunes Da Silva  334087909

 88962   Reginaldo Ribeiro Dos Santos  277309426

 88306   Ricardo Ribeiro  343832653

 84439   Robson Silva Santana  278635453

 84650   Rodiney Ricardo Tressoldi  298236965

3. Comunica que, os candidatos reprovados e os candidatos considerados habilitados na Prova
Objetiva, mas não convocados para Prova Prática nos termos da alínea “c” do item 6.3.2., serão
eliminados da Seleção Pública e suas notas serão publicadas no  Edital de Resultado Final.

4. Comunica que o presente Edital estará disponível, no endereço eletrônico da ORHION
CONSULTORIA, http://orhion.listaeditais.com.br/, afixado na Prefeitura Municipal de Holambra
- Al. Mauricio de Nassau, 444- Centro – Holambra/SP, na Policlínica Municipal - Al. Mauricio de Nassau,

337 – Centro – Holambra/SP, no Departamento Educação -  Rua das Camélias, 187 – Centro –
Holambra/SP, na Biblioteca Pública - Rua Solidagos, 42 – Jd Morada das Flores – Holambra e no Jornal
O REGIONAL.

Holambra, 11 de setembro de 2015.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA

FERNANDO FIORI DE GODOY
PREFEITO DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA

FLAVIA SCHONEBOOM RIETJENS

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

http://orhion.listaeditais.com.br/